







Kurs papierów publicznych i pieniędzy.

Table with multiple columns showing exchange rates for various locations like Kraków, Wiedeń, Augsburg, Hamburg, and others, including banknotes and gold prices.

średniczyć będzie w kupnie i sprzedaży nasion gospodarskich. W tym celu przyjmować będzie od Członków Towarzystwa wszelkie nasiona pastewne do rozprzedań...

W miarę oddawania do sprzedaży nasion krajowych, wiadomość o tem wraz z cenami udzieloną będzie w pismach publicznych; do zamawiania zaś nasion i nawozów zagranicznych, ustanawia się termin ostateczny...

Kraków dnia 14 stycznia 1859 r. Z Komitetu ck. Towarzystwa Gospodarczo-Rolniczego Krakowskiego.

Advertisement for KORNEL SZCZEPAŃSKI TANCERZ, offering dance lessons and social dancing.

UBRANIA KRAKOWSKIE (Karazy)

zupelnie odnowione wyozyczać można w HANDLU pod firmą: F. B. Hahn, przy ulicy Grodzkiej.

NASIONA kilku wyborowych gatunków Kapusty głowiastej

sprzedają się w Handlu pana Andrzeja Dutkiewicza, przy ulicy Floryańskiej Nr. 330/508 po 20 Cent. za łut wagi polskiej i w tym stosunku na wyższą wagę i miarę.

BURAKI dla bydła do sprzedania częściowo. Korzec po 1 złr., pod Nr. 66/252 Wielopole Gm. VIII.

PLAN JAZDY pociągów osobowych na c.k. uprzywilejowanej kolei galicyjskiej Karola Ludwika, począwszy od dnia 15go listopada 1858 roku, nadal.

Large railway schedule table with columns for stations (Kraków, Rzeszów, Wiedeń, etc.), departure times, and train numbers.

U W A G A. Pociąg osobowy Nr. 1 zostaje w związku z pociągiem z Wiednia, Berna, Olomuńca, Opawy, Biłska i Granicy. Od Zarządu jazdy c. k. uprzywilejowanej galicyjskiej kolei Karola Ludwika.

WIEŚ objętości około 300 morgów, 2 mile od Krakowa przy gościńcu i nad Wisłą położona z obfitości łąkami, jest do sprzedania.

Table titled SPOSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE showing weather observations like temperature, wind direction, and cloud cover.

Przebiegi osobowe na kolejach żelaznych. Ochochodzą: z Krakowa do Wiednia, Wrocławia i Warszawy 7 rano; z Wiednia do Krakowa 7 rano; z Ostrawy do Krakowa 11 rano; z Myśłowic do Krakowa 6. 15 rano; z Szczakow do Myśłowic 4. 40 rano; z Granicy do Szczakow 4 rano; z Szczakow do Granicy 10. 15 rano; z Rzeszowa do Krakowa 1. 25 w nocy; 10. 20 rano; 3. 10 wieczór.

Przyjeżdżają: do Krakowa z Wiednia 9. 45 rano; do Krakowa z Wrocławia i Warszawy 9. 45 rano; do Ostrawy (przez Bogumin) 9. 45 rano; do Wieliczki 7. 15 rano; do Krakowa z Wiednia 10. 20 rano; do Krakowa z Wrocławia i Warszawy 10. 20 rano; do Ostrawy 11 rano; do Myśłowic 6. 15 rano; do Szczakow 4. 40 rano; do Granicy 10. 15 rano; do Krakowa z Wiednia 1. 25 w nocy; 10. 20 rano; 3. 10 wieczór.

Advertisement for P. KALISTOWSKI Friseur, offering perfumes, pomades, and cosmetics from Paris.

Advertisement for Handel LEONA FEINTUCHA, offering flowers and garlands.

W Krasiczynie w obwodzie Przemyskim, puszczone będą za opłatą od dnia 1 lutego b. r. następujące ogierzy: I. Mohammed Bowkar, siwy pożej krwi arabskiej, rasy Anare, po zhr. 120.

z na dniu 15 lutego o godzinie 12ej, odbędzie się sprzedaż przez licytacyę 12 klaczy stadnych zrebnych, lub już ze zrebietami po tych Ogierach. Czwarta Wsi TOMASZOWCE w obwodzie Stryjskim, pół mili od Wojniłowa przy trakcie Zurawieńskim położonej, obejmująca wraz z gruntami lesnymi 606 morgów płaszczyny, z których 150 jest pola ornego i drugie tyle łąk; posiadająca prawo propinacyi w dwóch karczmach i MLYN, ulepszoney z nowymi i świezo wyrestaurowanymi budynkami mieszkalnymi i gospodarczymi, jest z wolnej ręki do sprzedania, lub na lat kilka do wydzierżawienia.

inwentarz w bydłe, sprzętach domowych i gospodarczych. Objasnien i bliższych szczegolow za opłaconemi listami udzieli raczy W. Paweł Skwarczyński, Adwokat kraj. w Stanisławowie, lub właściciel na miejscu Stan. Skwarczyński.

Inseraty. C. K. TOWARZYSTWO Gospodarczo-Rolnicze Krakowskie. Komitet ck. Towarzystwa gospodarczo-rolniczego Krakowskiego, pospiesza z zawiadomieniem, iż ak w latach poprzednich tak i w tym roku, po-